
Dragoni

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pejic Sinisa (03/2554) 4 12 4 12 0 0 4 12 4 11 0 0 4 6 4 7 0 0 4 10 4 8 4 7 4 7 0 0

Eterovic Ivica (03/1757) 0 0 0 0 4 0 4 10 4 12 4 8 4 7 4 11 4 8 0 0 4 8 4 8 4 6 0 0

Murador Flavio (03/2520) 0 0 0 0 4 0 4 7 4 10 4 9 4 8 0 0 0 0 4 6 2 5 4 8 4 5 0 0

Iacop Luigi (03/1095) 4 8 4 8 2 0 0 0 0 0 2 0 4 4 0 0 2 6 0 0 3 4 4 8 0 0 0 0

Dell'Aglio Marco (03/331) 2 4 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 6 4 1 1 3 0 0 0 0 0 0

Trani Giorgio Ranieri (03/216) 4 10 0 0 0 0 3 6 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Godeas Lorenzo (03/251) 0 0 4 7 2 0 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Folla Massimiliano (03/893) 0 0 0 0 4 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Facchinetti Michele (03/2325) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pejic Sinisa 03/2554 40 92 2,30

Eterovic Ivica 03/1757 40 78 1,95

Murador Flavio 03/2520 34 58 1,71

Iacop Luigi 03/1095 25 38 1,52

Dell'Aglio Marco 03/331 15 29 1,93

Trani Giorgio Ranieri 03/216 15 28 1,87

Godeas Lorenzo 03/251 17 24 1,41

Folla Massimiliano 03/893 12 15 1,25

Facchinetti Michele 03/2325 10 7 0,70

Bulldozers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Lenardo Vittorino (03/459) 4 6 4 0 4 6 4 0 4 4 4 9 4 2 4 8 4 2 4 2 0 0 4 6 4 6 4 9

Buzzulini Cristian (03/1023) 2 2 4 6 4 3 3 0 2 4 2 4 4 7 4 6 4 2 4 3 0 0 4 3 4 6 2 5

Di Lenardo Antonella (03/1156) 0 0 4 4 2 0 1 0 2 0 1 1 4 6 4 0 4 2 2 2 0 0 4 8 2 2 2 3

Facchin Eddi (03/2207) 4 2 0 0 2 1 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 4 4 4 7

Assino Luca (03/590) 2 3 0 0 2 2 4 0 4 2 4 1 2 0 4 4 2 1 4 0 0 0 0 0 2 0 4 3

Frau Mario (03/746) 4 5 4 0 2 2 4 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lenardo Vittorino 03/459 52 60 1,15

Buzzulini Cristian 03/1023 43 51 1,19

Di Lenardo Antonella 03/1156 32 28 0,88

Facchin Eddi 03/2207 26 23 0,88

Assino Luca 03/590 34 16 0,47

Frau Mario 03/746 21 13 0,62

I Galli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 4 7 0 0 4 12 2 6 0 0 4 10 0 0 0 0 4 9 4 9 4 10 3 7 4 8 0 0

Corazza Stefano (03/806) 4 7 4 5 4 12 4 9 4 12 0 0 0 0 4 6 4 6 4 9 1 2 3 7 4 3 0 0

Bragagnini Giorgio (03/774) 2 6 4 4 0 0 2 1 4 10 4 6 0 0 4 4 4 7 2 4 3 3 2 3 2 2 0 0

Cocetta Giampaolo (03/772) 3 5 4 4 2 2 3 7 2 6 4 5 0 0 3 4 2 2 2 2 3 2 1 0 4 4 0 0

Piani Eros (03/789) 1 3 4 8 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0 4 1 0 0 2 5 0 0 2 3 2 0 0 0

Brandolin Mario (03/1987) 0 0 0 0 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 8 2 3 0 0 0 0

Iellini Gabriele (03/2534) 2 2 0 0 3 5 1 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tracogna Gianluca (03/770) 0 0 0 0 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0

Fogar Eleda (03/1100) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 33 78 2,36

Corazza Stefano 03/806 40 78 1,95

Bragagnini Giorgio 03/774 33 50 1,52

Cocetta Giampaolo 03/772 33 43 1,30

Piani Eros 03/789 19 26 1,37

Brandolin Mario 03/1987 11 18 1,64

Iellini Gabriele 03/2534 12 10 0,83

Tracogna Gianluca 03/770 10 8 0,80

Fogar Eleda 03/1100 1 0 0,00

Dardelli Old Style

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mijatovic Franjo (03/614) 2 0 4 6 4 3 4 4 4 4 4 11 4 3 4 0 4 8 4 5 4 6 4 3 4 8 4 7

Linternone Paolo (03/006) 4 0 4 9 4 4 4 1 4 3 4 8 4 2 4 0 4 8 4 4 4 3 4 7 4 9 4 10

Bregant Giulio (03/877) 4 0 4 2 4 2 2 2 4 3 4 8 4 7 4 0 4 8 4 2 3 3 4 6 4 6 4 8

Conese Gianluca (03/003) 2 0 2 3 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 3 3 4 2 0 0 4 7

Corazza Adriano (03/1930) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 0 0 4 7 0 0

Perillo Cristian (03/237) 4 0 0 0 4 5 2 0 2 0 0 0 4 3 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Camerin Giovanni (03/314) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mijatovic Franjo 03/614 54 68 1,26

Linternone Paolo 03/006 56 68 1,21

Bregant Giulio 03/877 53 57 1,08

Conese Gianluca 03/003 27 16 0,59

Corazza Adriano 03/1930 9 14 1,56

Perillo Cristian 03/237 19 10 0,53

Camerin Giovanni 03/314 6 1 0,17



Prima O Poi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Marco Ivan (03/177) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Provenzano Stefania (03/2376) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strizzolo Williams (03/405) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Traghetti Giuseppe (03/2555) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanello Dario (03/140) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Marco Ivan 03/177 0 0 0,00

Provenzano Stefania 03/2376 0 0 0,00

Strizzolo Williams 03/405 0 0 0,00

Traghetti Giuseppe 03/2555 0 0 0,00

Zanello Dario 03/140 0 0 0,00

Le Saccokotules

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marconato Alberto (03/1477) 0 0 4 0 4 11 4 12 0 0 4 11 4 11 4 11 4 0 4 12 4 11 4 11 4 11 4 8

Fadi Michele (03/1464) 0 0 0 0 0 0 4 12 4 9 4 7 4 7 4 5 4 0 4 11 4 9 4 11 4 11 4 7

Tomasino Dario (03/1577) 4 8 2 0 4 10 4 8 4 12 4 8 0 0 4 10 4 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8

Clapiz Andrea (03/2152) 4 4 2 0 4 9 0 0 4 9 4 8 0 0 4 7 4 0 4 11 0 0 2 5 0 0 0 0

Patat Gianluca (03/1571) 0 0 4 0 0 0 0 0 3 8 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 0 0 4 4

Vinazza Gian Paolo (03/2067) 4 5 4 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 7 2 4 0 0 4 6 0 0

Shaurli Desirèe (03/394) 4 1 0 0 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0

Nodussi Andrea (03/1541) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconato Alberto 03/1477 48 109 2,27

Fadi Michele 03/1464 44 89 2,02

Tomasino Dario 03/1577 38 70 1,84

Clapiz Andrea 03/2152 32 53 1,66

Patat Gianluca 03/1571 23 35 1,52

Vinazza Gian Paolo 03/2067 26 32 1,23

Shaurli Desirèe 03/394 13 7 0,54

Nodussi Andrea 03/1541 0 0 0,00

The Saccodarts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cozzi Daniele (03/1540) 4 7 3 7 4 11 0 0 0 0 4 3 4 8 4 9 4 7 4 10 4 9 0 0 4 4 4 6

Zanet Stephane (03/1602) 4 9 2 4 2 5 3 1 4 0 3 0 3 9 3 4 4 9 4 6 4 7 0 0 4 4 2 2

Tomat Erman (03/2303) 0 0 4 8 0 0 4 4 2 0 0 0 4 9 4 8 0 0 4 9 4 6 0 0 4 5 0 0

Ghea Alberto (03/2070) 4 6 0 0 2 4 4 3 3 0 0 0 3 5 2 2 0 0 2 4 4 4 0 0 2 1 0 0

De Cecco Emilio (03/1700) 0 0 2 1 3 2 0 0 2 0 4 4 0 0 2 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Inversi Diego (03/1622) 0 0 3 6 0 0 4 3 1 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Del Frari Tomaso (03/1529) 0 0 1 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Sandrin Riccardo (03/2539) 3 7 1 1 2 1 1 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Fornasier Renzo (03/1528) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Martinuzzi Mendes (03/1851) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Rosan Umberto (03/1530) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zannier Carlo (03/1534) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cozzi Daniele 03/1540 43 81 1,88

Zanet Stephane 03/1602 42 60 1,43

Tomat Erman 03/2303 30 49 1,63

Ghea Alberto 03/2070 26 29 1,12

De Cecco Emilio 03/1700 19 18 0,95

Inversi Diego 03/1622 12 16 1,33

Del Frari Tomaso 03/1529 10 12 1,20

Sandrin Riccardo 03/2539 15 10 0,67

Fornasier Renzo 03/1528 4 7 1,75

Martinuzzi Mendes 03/1851 4 2 0,50

Rosan Umberto 03/1530 1 1 1,00

Zannier Carlo 03/1534 2 1 0,50



The Jokers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gotti Marco (03/1614) 4 6 4 7 2 0 4 9 4 4 4 0 4 7 4 5 4 8 4 8 3 3 4 2 0 0 0 0

Zucchiatti Raffaele (03/2508) 2 3 4 8 2 5 4 7 4 3 0 0 2 6 4 8 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Leonarduzzi Roberto (03/2263) 3 1 2 2 4 4 4 4 0 0 4 0 4 6 4 3 4 7 2 0 4 9 4 3 0 0 2 3

Ornella Marco (03/1388) 0 0 2 3 2 3 2 0 0 0 2 0 3 9 0 0 2 0 4 4 1 1 3 3 0 0 4 7

Pascoli Danny (03/1937) 2 0 4 8 2 2 2 1 2 0 2 0 2 3 4 3 0 0 4 6 1 0 0 0 0 0 4 3

Leonarduzzi Raffaele (03/2206) 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 4 4 0 0 1 2 1 1 0 0 4 6

Ursella Sara (03/1815) 4 1 0 0 4 3 0 0 4 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 2 1 4 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gotti Marco 03/1614 45 59 1,31

Zucchiatti Raffaele 03/2508 28 49 1,75

Leonarduzzi Roberto 03/2263 41 42 1,02

Ornella Marco 03/1388 25 30 1,20

Pascoli Danny 03/1937 29 26 0,90

Leonarduzzi Raffaele 03/2206 17 14 0,82

Ursella Sara 03/1815 23 10 0,43


